
 
UCHWAŁA NR 170/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 23 stycznia  2019 R. 

 
 

w sprawie przyznania nagród „Talenty Świętokrzyskie” 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 
(Dz.U. 2018 poz. 913 z późn. zm.), rozdział IV ust. 1 pkt 7 i ust. 5 pkt 2, i 5 
„Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów 
i Studentów”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/579/2013 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia 
„Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów 
i Studentów” uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Przyznaje się nagrody „Talenty Świętokrzyskie” członkom dwóch zespołów 
racjonalizatorskich – uczniom Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Połańcu – za 
znaczące osiągnięcia na międzynarodowych i ogólnopolskich konkursach. Lista 
nagrodzonych stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 



     

Załącznik do uchwały Nr 170/19 
Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
 z dnia 23.01..2019 roku 
  

Lista osób, którym przyznano nagrodę "Talenty Świętokrzyskie" 
      

 
Lp.             Nagrodzeni Informacje o osobie 

nagrodzonej  Osiągnięcia Wysokość nagrody Uzasadnienie przyznania nagrody 

1. 

Zespół racjonalizatorski: 
Julia Łukaszek,Weronika 
Renata Kalita, Natalia 
Chmielowiec 

Uczennice Szkoły 
Podstawowej im. T. 
Kościuszki w Połańcu 

Zdobywczynie złotego medalu na Międzynarodowej 
Wystawie Wynalazków IWIS 2018 w Warszawie, 
laureatki III miejsca na Ogólnopolskim Konkursie 
"Młody Innowator " w Warszawie za opracowanie 
wynalazku -projekt zespołowy z dziedziny 
medycyny pt. "System wspomagania kręgosłupa" 

3 000 

Nagroda zespołowa została przyznana za znaczące 
osiągnięcia w zakresie innowacyjnych rozwiązań 
technologicznych w dziedzinie medycyny 
potwierdzone uzyskaniem najwyższych not 
w międzynarodowym i ogólnopolskim konkursie. 

2. 
Zespół racjonalizatorski: 
Michał Baszak, Maciej 
Jarzyna 

Uczniowie Szkoły 
Podstawowej im. T. 
Kościuszki w Połańcu 

Zdobywcy złotego medalu na Międzynarodowej 
Wystawie Wynalazków IWIS 2018 w Warszawie, 
laureaci I miejsca na Ogólnopolskim Konkursie 
"Młody Innowator " w Warszawie za opracowanie 
wynalazku - projekt zespołowy z dziedziny  
elektroniki i informatyki pt. "Inteligentna wahadłowa 
sygnalizacja świetlna". 

2 000 

Nagroda zespołowa została przyznana za znaczące 
osiągnięcia w zakresie innowacyjnych rozwiązań 
technologicznych w dziedzinie informatyki 
i elektroniki potwierdzone uzyskaniem najwyższych 
not w międzynarodowym i ogólnopolskim 
konkursie.  

 

 

 
 

 


